
 

 

 

 
 

 
 
  Ordinanza N. 154 
  Data di registrazione 27/11/2025 

 
 

 

OGGETTO: Chiusura degli uffici comunali nei giorni di sabato 27 dicembre 2025 e 
lunedì 05 gennaio 2026. 

 
 

IL SINDACO 
 
Vista la richiesta di chiusura degli uffici comunali nei giorni 27 dicembre 2025 e 05 gennaio 2026 
pervenuta dalle R.S.U. con nota di cui al nostro protocollo 13547/2025. 
Visto l’art. 50 comma 7 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli Enti locali) e s.m.i.; 
Visto il Regolamento di organizzazione degli uffici dell’Ente; 
Ritenuto di accogliere la richiesta delle R.S.U. e di disporre la chiusura degli Uffici Comunali, con 
assegnazione delle ferie d'ufficio ai dipendenti, nelle giornate di sabato 27 dicembre 2025 e lunedì 
05 gennaio 2026; 
 

ORDINA  
 
1. la chiusura degli uffici comunali nelle giornate di sabato 27 dicembre 2025 e lunedì 05 

gennaio 2026 previo collocamento in ferie d’ufficio del personale dipendente interessato; 
2. l’adeguata pubblicità della presente ordinanza mediante apposito avviso all’ingresso dall’esterno 

degli uffici comunali e la pubblicazione sull’Albo Pretorio on-line del Comune di Gerenzano, 
oltre che nella sezione home del sito istituzionale; 

3. di demandare ai Responsabili di Settore interessati, il compito di adottare i provvedimenti 
organizzativi necessari per garantire l’erogazione dei servizi indispensabili. 

 
AVVISA  

 
a norma dell’art. 3, comma 4, della legge 7/8/1990 n 241 che, avverso la presente Ordinanza, è 
ammesso il ricorso al T.A.R. Lombardia entro 60 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione 
all’Albo Pretorio comunale, nei modi previsti dal D.Lgs. n. 104 del 02/07/2010; 
 
 
 
 
 
 
 



 Sindaco   
 STEFANIA CASTAGNOLI   
  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 
82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. DPCM 13 novembre 2014, art. 17 comma 2. 
 
 


